Noveritis, quod Domina relicta Pau? 
„ l i , quondam Sartoris de Varadino, 
„ nunc autem Uxor Fynche Corrigiato- 
„ r is , ibeii, et concivis noftri, coratn 
„  nobis perfonaliter compareiuld, dixit 
„  fana mente, fpoutaneaque volunta- 
„  te , quod ipfa Alexandrum lilium Dio- 
,, nysii de ihij^h , tempore pnencric line, 
„  dum idem fcholas Varadini frequen- 
„  taré t, per annum pro tribas marcis 
„ fuiffet pacta habere eundem, et iplo 
„ apno completo absque aliqua fohitior 
„ ne facta, idem furtive rece fii jie t, cu- 
„  jus pecuniae medietatem ipfa ad recri 
„ plendam , et rehabendam Benedicto 
„ filio, fuo ex prodicto Paulo , filiolo fuo., 
„  prodentium exhibkori commiliffet, et' 
„ coinmifit coram nobis. Gmoeirca pe- 
„ timus vos diligenter , quatenus cum. 
„ i pie Benedictus pro ipfa pecunia pro- 
„  hibitionem fecerit, eidein juilitig; fa- 
„ ciatis complementum „ ut ipfam pecu- 
,,  cuniara rehabere pofiit ab eodem» 
„  Datum V aradini feria 6. proxima pofi: 

I 4 ,» fe- '
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Domini-
cusZ.uda-
riorum
Vater»

Petrus 
post mi
nores Ma 
giftrat us, 
Sanus 
Sclav, et 
Pajvoäa 
Rujsice,

I5 6 ,  Z  U D á t

9,  fefhim omnium Sanctorum anno Do». 
„  mini 1347. u Hx A l e x a n d r o  natus 
eft P e t r u s ,  ex hoc G r e g o r i u s  ,  cuius 
filius N i c o l a u s  anno 1455. portionem. 
Bulchensem familiae Kiswardaian® too. 
florenis pignori oppofuilfe legitur ,  fed 
nos ad D o m i n i c u m  Zudariorum paren
tem redeamus.'

Suscepit is ex Uxore Catharina de. 
Kalio ,  feptem Filios ,  quorum plerique, 
regnante Ludovico I. honeftiffimos Ma- 
giitratus confecuti funt. Pro quarta, 
quam puellarem vocant,  anno 1354. ces- 
fit eis familia Kallaiana vicos Balkány, 
et-Guch in Szaboltsenü; tíéltek, Ban- 
háza ,  Körtvélye.s in Szatmarienfi ,  et 
Derfik iu Krazneusi agro fitos ,  ipli 
etiam latifundia ,  qiue in Comita cu- 
Zagrabieníi poffidebant, cambiarunt, 
et a pofteris Mykch Páni Caftrum Új
vár ,  quod in Provincia Sároiienfi eft, 
anno 1370. acceperunt. Porro in fi teris 
Regiis , quae cambium illud complectun
tu r, hoc ordine réeenfentur:

i ,  P e t r u s , nescio-unde-Zudar di
ctus; quod quidem cognomen non fo- 
lum in Fratres ,  fed etiam pofteros trans
iit : Hrat Vir ?cvi fui praftantiffiinus,  
et omnium bellorum , quae Ludovicus 
I. Rex Hungáriáé geffcrat,  comes. Inter 
Praefecturas,  quas adminiftravit ,  hae 
praecipue funt: anno 1358. rexit Pn> 
vinciam Sárofienfem Supremus Comes,